
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

ПРИКАЗ 
о£. of. %оХЧ м. ЧЧ5Т- j 1 

(^внесении изменений в приказ от 29.03.2024 
№ 3772/1 «Об утверждении состава предметной 
комиссии СПбГУ по подготовке заданий 
Государственного экзамена на 2024 год 
(шифр МК.ЗОЗЗ.*)» 

В целях устранения технической ошибки 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменение в приказ от 29.03.2024 № 3772/1 «Об утверждении 
состава предметной комиссии СПбГУ по подготовке заданий государственного экзамена 
на 2024 год (шифр МК.ЗОЗЗ.*)», изложив пункт 1 в следующей редакции: 

«1. Утвердить состав предметной комиссии для государственного 
междисциплинарного экзамена по направлению «Образование и педагогические науки» 
по основной образовательной программе подготовки научно-педагогических кадров в 
аспирантуре МК.ЗОЗЗ.* «Педагогика» направления 44.06.01 Образование и 
педагогические науки на 2024 год: 

1.1. Председатель - Галактионова Татьяна Гелиевна, профессор Кафедры 
педагогики; 

1.2. Члены комиссии: 
1.2.1. Даринская Лариса Александровна, профессор Кафедры психологии 

образования и педагогики; 
1.2.2. Демьянчук Роман Викторович, старший преподаватель Кафедры 

психологии образования и педагогики; 
1.2.3. Илюшин Леонид Сергеевич, профессор Кафедры педагогики.». 
2. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций Шишмакову Д. Э. 

обеспечить размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ в разделе «Приказы об 
утверждении составов предметных комиссий по подготовке заданий государственного 
экзамена на 2024 год» не позднее одного рабочего дня с даты издания настоящего 
приказа. 

3. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством 
сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по учебно-методической 
работе. 

I 4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять 
на адрес электронной почты org@spbu.ru. 

L J 

mailto:org@spbu.ru


5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
Основание: поручение заместителя начальника Управления образовательных программ 
Росляковой М. А. к приказу от 29.03.2024 № 3772/1 «Об утверждении состава 
предметной комиссии СПбГУ по подготовке заданий государственного экзамена на 
2024 год (шифр МК.3033.*)». 

И.о. проректора 
по учебно-методической работе i ^ М. А. Соловьева 

05:0е/. мяу 


